[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.01.2016
	№ 114

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального района от 20.11.2015 № 2370

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Боровичского муниципаль-ного района, утвержденного решением Думы муниципального района от 28.02.2006 № 40, Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменения в постановление Администрации муниципального раойна от 20.11.2015 № 2370 «О передаче имущества в собственность городского поселения города Боровичи»:

1. Заменить в третьем абзаце пункта 1 постановления цифры «429209056,67» на «429201574,67»;

2. В приложении № 2 к постановлению:

2.1. Исключить строку 398;

2.2. Заменить в графе 6 строки «Итого» цифры «429209056,67» на «429201574,67».

Первый заместитель

Главы администрации района    В.Н. Сюгин